ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA TÂN ĐÔNG
____________

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_______________________________________

Hòa Tân Đông, ngày 29 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Đăng ký tập huấn hướng dẫn thực hành kỹ năng bán hàng trực tuyến.

Triển khai, thực hiện Công văn số 210/PKT ngày 24/8/2022 về đăng ký tập

huấn hướng dẫn thực hành kỹ năng bán hàng trực tuyến.
Nhằm trang bị những kỹ năng và hướng dẫn trực tiếp cho cán bộ quản lý,

nhân viên kinh doanh của doanh nghiệp về cách thức bán hàng trực tuyến để xây
dựng các gian hàng trên sàn thương mại điện tử; đồng thời giúp các doanh nghiệp,
hợp tác xã, hộ kinh doanh của tỉnh thực hành thao tác trực tiếp (livestream) bán

hàng, thông qua việc xây dựng các video ngắn và chỉnh sửa video qua phần mềm
được hướng dẫn trực tiếp tại Hội nghị tập huấn hướng dẫn thực hành kỹ năng

bán hàng trực tuyến.
UBND xã Hòa Tân Đông thông báo cho toàn thể các doanh nghiệp, hợp tác

xã, hộ kinh doanh trên địa bàn xã có nhu cầu đăng ký tập huấn hướng dẫn thực
hành kỹ năng bán hàng trực tuyến đến tại bộ phận địa chính xã hoặc thôn đăng ký

nhu cầu để có cơ sở tổng hợp báo cáo cho UBND thị xã Đông Hòa./.

Nơi nhận:

-  TT HĐND, TT Đảng ủy xã;
- CT, PCT.UBND xã;
- Các ban ngành, Mặt trận, đoàn thể xã;
- Đài truyền thanh (đọc thông báo);
- 05 thôn;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT, VP.UBND xã.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Tấn Dũng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-08-31T11:32:03+0700
	Việt Nam
	Lê Tấn Dũng<letandung87@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-08-31T14:54:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-08-31T14:54:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!